
                                                                                                    УФ№Т-5 
                                             Форма по ОКУД        Код  

                                                                                                      0301004 
                                                                                по ОКПО     02523280 
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 
                          
 

                                                                                                                      Номер               Дата  
                                                                                  документа 
                                        П Р И К А З                           22               16.01.2023 
      

О создании студенческого спортивного клуба 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом ТОГБПОУ 
Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова», на основании решения 
педагогического совета колледжа (протокол № 4 от 16.01.2023г.) 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать Студенческий спортивный клуб (ССК) в качестве структурного 
подразделения ТОГБПОУ Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова». 
 
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе ТОГБПОУ 
Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова». 
 
3. Непосредственное руководство студенческим спортивным клубом 
ТОГБПОУ Железнодорожный колледж имени В.М.Баранова» возложить на 
преподавателя-организатора ОБЖ Прохорова В.С.  
 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
Директор ТОГБПОУ  
«Железнодорожный колледж                                                        Макаров П.Е. 
имени В.М. Баранова»              

 
 
 

С приказом ознакомлены:  
Прохоров В.С. 
 
 
 
 
 
 
 



     
 


		2023-01-18T15:43:09+0300
	Макаров Петр Евгеньевич
	Я являюсь автором этого документа




